clementer annnere, Aposlolicae Sedis

,

cui largiente Domino deservimus, aucto-

ritas, et fraternae charitatis unilas nos

hortatur. Quocirca, dilecti in Domino filii,

veslris iustis poslulalionibus clementer

annuimus, et praefatam Ecclesiam , in

qua divino mancipali estis obsequio, sub

B. Petri et nostra proteclione suscipimus,

et praesentis scripli privilegio communi-

mus; staluentes, ut quascumque posses-

siones, quaecumque bona, eadem Ecclesia

impraesenliarum iuste et canonice possi-

det, aut in futurum concessione Poutifi-

cum, largitione regum vel principum,

oblatione fidelium, seu aliis iuslis niodis,

Deo propilio, polerit adipisci, firma vobis

vestrisque successoribus et illibata per-

maneant; in quibus haec propriis duxi-

nominibuienu- mus exprimenda vocabulis: insulam vide-
meral;

licet Choiney, in qua ipsum monaste-

rium situm est, cum nemore et marisco

et omnibus appendiciis suis, ecclesiam

de Nillesey, ecclesiam de Slangrud, ec-

clesiam de Fakessey, ecclesiam de No-

deslon, ecclesiam de Raddon, ecclesiam

(1) Ex toni, il Monast. Anglic.

Bull. Rom. Voi. IL 85

Bonoruiu om-

nium confirma-

liO;

Quorum non-

nulla propriis
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de Remlon, ecclesiam de Stibinton, ec-

clesiam de Emymell, ecclesiam de Bolle—

horst, et ecclesiam de Bibelden cum una
hida (1) terrae et decimis eiusdem villae

et omnibus oblationibus , ecclesiam S.

Gregorii de Ehetford, duas ecclesias de
Deping, ecclesiam de Eid, quicquid iuris

in Ecclesia de Wenge habetis: in corri i-

talu Canlabrigiae Wytleseyam, et omnes
illas rationabiles consuetudines, quas ha-

bebat Eliensis Ecclesia in Hundredis suis

de Wycheforde, de terra et de homi» bus
Thornensibus: ecclesiam de Willesey,

exceplis propriis regalibus consuetudini-

bus, qnae super terram illam evenerint,

quas Hervaeus primus Eliensis episcopus

cum assensu capituli sui, ecclesiae vestrae

in eleemosynam ralionabiliter contulil in

die dedicationis eiusdem Ecclesiae: in

comitatu Hunligdoniae, Reuton, Wode-
ston, Jakestey, et mercatum eiusdem villae

Soka, et Saka, et Eoi, et Eeam, et In-

fangenthef, et omnibus eiusdem perti-

nenlibus consuetudinibus , medietatem
Stagni, qnod Wyllesmere dicitur, Stan-

grund , Starslived , Naddon
, Sibeston

,

duas hidas et dimidiam, et in Stibing-

ton v virgatas (2) pertinentes ad Sibeston, Cum om)itl1 , s

et decimam unius carucae (5) in Sibeston: iurl,,u »' <=ou»ue-

O.'l • . J t» •• • •!• tudinibn» ijuai

in stibinton decimarci Rogern: in villa, disunct.s voca-

quae dicitur Eobinton, vi hidas: in prato
bBlis enuacillti

de Stanton xxvm acras de diversis ho-
minibus: in Doppedethorn xiv acras ter-

rae, et pratum eidern terrae pertinens: in

villa, quae dicitur Nuntendon duas do-
mos €t terras, in quibus ipsae domus
sunt: ius quod habetis in ecclesia Om-
nium Sanctorum , de mercato eiusdem
villae: decimam Widonis filii Goscelini

in Destreton: in Stolkesmorlh duas vir-

gatas terrae et dimidiam, et aliam terram
in eadem villa , vili solidos annuatim
reddentem: de dono Andreae Revelli xv

(1) Hida et Hyda, terrae porlio, quantum suf-
ficit ad arandum uni aratro per annum ; al de hi-
dae quaniitate non consentiunt scriptores. (r. t.)

(2) Modus s.-u mensura agri, yirit-Untd, virga ler-
rae Anglosaxonibus. (r. t.) (5) Carnea eCcunt-
cala hic eadem qua hida significatone, (r. t.)
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acras, quas dedit in eleemosynam prò se

el omnibus parentibus suis aìvìs el mor-

tuis: in comitati! Nampton Emymell, duas

hidas et molendinum, terram in Luslemyk,

item dimidiam virgatam teme, et decem

acras de Iuland in praedicla villa, imam

liidam in Rande cum redditu eius, scili-

cet xin dimidiam bidam in Charmalton:

terram de Pippewell de dono Willielmi

de Albeni Briitonis: et in Stoke unam

carucatam terrae de dominico eiusdem

villae cum tosta (1) et prato et tota com-

mu ni la le in bosco et plano et pascuis:

de dono Alberici de Emymell duas gar-
Cum deeimi»

| ias /g\ decimarum sex carucarum trium
seu parte deci* v '

, _^ __, ..

miirum aiiiaque villarum, scilicet, Istep, Drayton, Edinton :

rtHieBibu»

00"
' n comitatu de Warremicb, Salt'brigg cum
.ippendiciis suis , unam virgatam lerrae

in Welshamcote, et molendinum de Ru-

ton, servitium Edrici de Stlecbenbo cum
sua terra, scilicet v iugera in campo, et

in villa Ires crostas et dimidiam: in co-

mitalu Bedfordiae duas hidas et dimidiam

in Bolleborst: in Wildene duas virgalas

lerrae cum hominibus, qui illas lenent:

in Bedeford unam domum et terram ei

perlinenlem: ilem in Norfolcia in villa,

quae dicilur Tuameres, unam terrulam

reddentem quinque solidos: itein medie-

lalem villae, quae dicitur Wenge, et di-

midinm molendini eiusdem villae; insuper

villanum unum nomine Normanum cum
terra sua, scilicet una virgala in praedicta

villa: ilem x solidos de redditu molen-

dini de Teseburge cnm dirnidio augumen-

taiionis, quantum creverit: piscalionem

de Welle, de Delme, de Tillinga, de

Ti Minga: item terram de Stanford: item

heremitorium de Trokenholt: te.rram

,

quam habetis in Chelsey: terram, quam

babetis in Cfune: terram, quam habetis

in Tid: ex dono comilis de Clara reddi-

tum centum solidorum, sub iureiurando

(I) Tosta, lofia, lotlum. Cowello est locus ubi

stelit aedificium; Reynerio est gwius luci parvuli,

seu loci consiti arboribus minusculis (b. t. )
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subirà-

promissum: ex dono Hugonis Pilii Radulfi

de Wildeboef unam virgalam terrae, et

liberlatem, quam beatus Adelwoldus epi-

scopus, fundalor praedicli coenobiii, fa-

venle rege Edgaro, et S. Dunstano Do-

robemiae archiepisc, Oswaldo Eboracen.

archiepisc, et omnibus aliis episcopis,

abbatibus et baronibus tolius Angliae,

eidem loco concessit, et scripto proprio

confirmavit. Sane novalium veslrorum, inhiiiitio , ne

quae propriis manibus aul snmptibus co-
^"""'ì'gaiùr

lilis, sive de nutrimenlis veslrorum ani- decima.

malium nullus omnino a vobis decimas

exìgere praesumat. Obeunte vero te, lune

eiusdem loci abbate, vel tuorum quolibet ammiìs eiecii»

,,
... i-i

* monachis usse-

successorum , nullus ibi qualibel surre- rimi-.

plione seu violentia praeponatur , nisi

quem fratres communi assensu, vel fra-

trum parsconcilii sanioris, secundum Dei

timorem el beati Benedicii regulam pro-

viderint eligendum. Decernimus ergo, ut immuniiatis

nulli omnino hominum liceat praefatum 2"nib™
"
r0

monasterium temere perturbare, aul eius diclis

possessiones auferre, vel ablalas relinere,

minuere, seu quibuslibet vexationibus fa-

tigare; sed omnia integra conserventur,

eorum, prò quorum gubernalione alque

substentatione concessa sunt, usibus om-
nimodis profutura : salva Sedis Apo-
slolicae auctorilate , el dioecesanorum

episcoporum canonica iuslitia. Si qua igilur

in futurum ecclesiastica saecularisve per- Poenae com-a

sona, liane nostrani constilutionis paginam juVpriyji^ii.""

sciens, contra eam temere venire lemptave-

rit , secundo tertiove commonila , nisi

praesumptionem suam congrua satisfa-

ctione emendaverit, potestalis honorisque

sui dignitate careat, reamque se divino

iudicio existere de perpetrata iniquilate

cognoscai, et a sacralissimo Corpore ac

Sanguine Dei et Domini Redemptoris

nostri lesu Chrisli aliena fiat, alque in

extremo examine districtae ultioni subia-

ceal; cunctis aulem eidem loco sua iura Bona omnia

servantibus sit pax Domini nostri I. C, v
.

b

°
0,,sma°"

quatenus et hic fructum bonae actionis

(2) Garba, spicarum manipulus; Garba tocimàe',
I